
Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnazija kviečia būsimus pirmokus ir
penktokus

Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnazija nuo 2018 m. rugsėjo 1 d. tapo Humanistinės
kultūros sampratos menine veikla elementus taikanti gimnazija. Tokių gimnazijų Lietuvoje
yra 5 ir 2020 metais Gimnazijos iniciatyva šias savo savitai veiklą organizuojančias
gimnazijas apjungia klubas „Obuolys“. Vytauto Žemkalnio gimnazija meninę veiklą
organizuoja dviem kryptim – vizualiojo meno ir scenos menų. Per vienerius metus gimnazija
pasiekė puikius rezultatus – „Kanapėlės“ šokių kolektyvo jaunių grupė (6b kl.) užėmė II-ą
vietą respublikiniame „Aguonėlės‘ konkurse, organizuotas pirmasis respublikinis piešinių
konkursas pradinių klasių mokiniams. Be to, gimnazija vykdo užsiėmimus bei grįžtančių iš
užsienio lietuvių ir užsieniečių vaikų ugdymą.

Gimnazija šiais metais švęs 115-ąsias įkūrimo metines, grįžo prie ištakų – humanistinės,
humanitarinės, meninės veiklos sampratos, tapo „ilgąja“ gimnazija, todėl kviečiu mokinius ir
jų tėvelius pasirinkti mūsų Gimnaziją, nes:

– mokysitės, atskleisite savo meninius, saviraiškos gebėjimus;
– būsite saugūs (pradinių klasių mokiniai, penktokai mokosi atskirame
korpuse), bus suteikta reikiama socialinė, psichologinė, specialioji pagalba
(yra visis specialistai);
– Jūsų gebėjimai, visuomeninė, sportinė, meninė veikla bus įvertinta (įsteigta
V.Landsbergio ir G.Žemkalnio, A.Kazickienės fondų premijos);
– „Čia gera mokytis“

Priėmimas į 1-ąsias ir 5-ąsias klases vyksta Vytauto Žemkalnio gimnazijoje nuo sausio 6 d.

Laukiame Jūsų
Direktorius Artūras Totilas


